
Gruppenanmeldeformular Wettschiessen G30m

Anmeldung zum Gruppenwettkampf

Verein:

Pos. Name: Jahrg. Gruppenname:

1

2

3

4

5

Datum: Unterschrift:

Anmeldung bis 30. Juni beim jeweiligen Organisator siehe Schiessplan
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Schützen
Nr. Vorname:

Schützen
Nr. Vorname:




